d’exclusiva, només pot prestar l’empresa HYDROKEMOS, SL, que és la titular de la patent de
la tecnologia HYK i el número de la patent és el ES2732928T3.

El preu de l’adjudicació és de 39.278,07 €, més 8.248,40 € corresponent al 21% d’IVA, que
resulta un import màxim de 47.526,47€ (QUARANTA-SET MIL CINC-CENTS VINT-I-SIS EUROS
AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS), IVA inclòs.

3. El termini màxim per executar l’obra és de 17 setmanes, a comptar des de l’endemà de la
data de la formalització de l’acta de comprovació del replantejament, de conformitat amb
l’oferta definitiva presentada.